
La presentación efectuada por los alumnos Aramayo, Sergio A, L.U. Nº
251.157; Velasquez, Carolina Iris Alejandra - L.U. Nº 40.256 ;Aguirre Vasco, Fernando
L.U. Nº 40.005, para obtener extensión de la regularidad de las asignaturas Análisis de
Sistemas I, Investigación Operativa y Modelos y Simulación respectivamente, 'de la
Carrera de la Lic.en Análisis de Sistemas de esta Facultad;

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEF. (0387) 4255408 - FAX: (0387) 4256449
BUENOS AIRES 177 • 4400SALTA(R.A.)

RES.C.DN" 246/99

VISTO:

Salta, 21 de octubre de 1999

Exptes. Nos. 8.333/99-8.397/99

ECANO

Fgultad de Ciencias Ex.As.s

E
tia. VERONICA M. JAVI DE ARROYO
; SECRETARIA ACA» :

Facultad de Ciencias ..-.-3

ARTICULO 1 ° : Otorgar por única vez a los alumnos de la Carrera de la Licenciatura
en Análisis de Sistemas (Plan/84) que se menciona a continuación, extensión de la
regularidad en las asignaturas que en cada caso se indica hasta el 31 de diciembre de 1999

- Aramayo, Sergio A. - L.U. Nº 251157 - ANALISIS DE SISTEMAS I
- Velásquez, Carolina Iris A- L.U. Nº 40.256- INVESTIGACION OPERATIVA
- Aguirre Vasco, Femando -L.U. N" 40.005 - MODELOS Y SIMULACION

ARTICULO 2º : Hágase saber a los alumnos recurrentes y siga al Departamento de
Alumnos para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido. ARCHIVESE.

RESUELVE:

Los dictamenes de la respectiva Comisión de Carrera que corren agregados a fs.
2vta, 7 vta. del expte. Nº 8.333/99 y a fs. 3 del expediente 8.397/99;

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 06/10/99 y del 20/10/99
resolvió aprobar por unanimidad los despachos de la Comisión de Carrera en el sentido de
prorrogar hasta el próximo 31 de diciembre de 1999 las regularidades solicitadas;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


